
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним  о јавним набавкама (Сл. Гласник 

Р.Србије бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

 
ВРХОВНИ КАСАЦИОНИ СУД  

Београд, Немањина 9 

Објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара мале вредности ЈН бр. 8/15  
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца 

    Назив наручиоца: Врховни касациони суд 

    Адреса: Немањина 9  11000 Београд 

    ПИБ: 106399801 

    Матични број: 17772783 

    Интернет адреса наручиоца: www.vk.sud.rs 

2. Врста наручиоца: правосуђе 

3. Предмет јавне набавке: ЈН бр 8/2015 - административна опрема (рачунари, 

штампачи и дигитални диктафони). Предметна јавна набавка је обликована по 

партијама и то: 

                 Партија 1 -  рачунарска опрема орн. 3021300, 

                 Партија 2 - штампачи орн. 30232100, 

                 Партија 3 - дигитални диктафони орн.32332100.  

 

4. Уговорена вредност  - партија 1 рачунарска опрема: 433.000,00 динара без ПДВ-а 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда: 8 (осам) 

7. Највиша понуђена цена:  552.500,00 динара без ПДВ-а 

8. Најнижа понуђена цена: 433.000,00 динара без ПДВ-а 

9. Део или вредност уговора  који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 

извршава уговор преко подизвођача 

10. Уговорена вредност  -партија 2 штампачи  : 54.900,00динара без ПДВ-а 

11. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

12. Број примљених понуда: 12 (дванаест) 

13. Највиша понуђена цена: 124.950,00,00динара без ПДВ-а 

14. Најнижа понуђена цена: 54.900,00динара без ПДВ-а 

15. Део или вредност уговора  који ће се извршити преко подизвођача: добављач 

не извршава уговор преко подизвођача 

16. Уговорена вредност  - партија 3 дигитални диктафони: 308.900,00 динара без 

ПДВ-а 

17. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

18. Број примљених понуда: 6 (шест) 

   

 

Република Србија 
ВРХОВНИ КАСАЦИОНИ СУД 

Датум 21.12.2015. године 

Б е о г р а д 

http://www.vk.sud.rs/


 

19. Највиша понуђена цена: 323.987,92 динара без ПДВ-а 

20. Најнижа понуђена цена: 308.900,00динара без ПДВ-а 

21. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 

извршава уговор преко подизвођача 

22. Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.12.2015. године 

23. Датум  закључења уговора: 15.12.2015. године 

24. Основни подаци о добављачима: 

        Партија 1 - Royal commerce d.o.o Beograd, ul. Donska br 5/1G , Пиб: 100352957, 

Мб: 07557442 

       Партија 2 - Дигитрон ист д.о. Београд, ул. Цара Лазара бр.3. Пиб: 100255582, Мб: 

06297145  

       Партија 3 –Успон д.о.о, Чачак, Градско Шеталиште бр. 5, Пиб: 101289775 

Мб: 06084613 

25. Период важења уговора: до краја године 

26. Околности које представљају основ за измену уговора: у писменој форми уз 

обострану сагласност. 


